
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

 Comando Polizia Municipale

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  n.   17/PM  del   21/04/2010     

Oggetto: Affidamento  alla  Armeria  Seasons  di  Iacono  Fabio  per  la  fornitura  mediante 
procedura  negoziata  di  n.  7  pistole  semiautomatiche  e  relativi  accessori   per  la  Polizia 
Municipale per un importo complessivo di € 4.987,50 iva compresa.

L’anno duemiladieci, il giorno ventidue del mese di Marzo, la sottoscritta Dott.ssa  Macaluso 
Maria

 DIRIGENTE DEL  III SETTORE
 
Premesso  che con propria determina dirigenziale n. 07/PM del 22/02/2010 è stata indetta 
procedura negoziata per la fornitura di  n. 7 pistole semiautomatiche e relativi accessori  per  
la  Polizia  Municipale,  ai  sensi  del  regolamento  di  fornitura  di  beni  e  sevizi  in  economia 
approvata con delibera di CC n. 78 del 21/11/2003 e dell'art. 125, comma 11 del D.lgs. n. 
163/06;
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267;
Visto l'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l'art.21 del Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi     
adottato con deliberazione di G.M. n.288 del 18/11/2003;
Vista la deliberazione di C.C. n. 59 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2009;
Vista la delibera di G.M. n. 292 del 07/10/2009 relativa all’approvazione del PEG 2009;
Considerato  che, in data 19/03/2010 la fornitura di che trattasi è stata aggiudicata, previa 
redazione di apposito verbale di aggiudicazione, alla ditta Armeria Seasons di Iacono Fabio 
che ha offerto un ribasso del 12,50 % rispetto all'importo a base d'asta;
Che pertanto,  la  ditta  Armeria  Seasons  di  Iacono  Fabio  si  è  aggiudicata  la  fornitura  in 
questione per un importo complessivo di € 4.987,50 iva compresa.
Che la ditta Armeria Seasons di Iacono Fabio ha presentato la documentazione richiesta;
Visto il vigente OREL ed il relativo regolamento d'esecuzione;
Visto il T.U.E.L. 267/2000;
Tutto ciò premesso 

D E T E R M I N A

• aggiudicare definitivamente la fornitura, mediante procedura negoziata, di n. 7 pistole 
semiautomatiche e relativi accessori  per la Polizia Municipale per l’importo 
complessivo di € 4.987.50 inclusa iva, al netto del ribasso del 12,50%,  
• dare  atto  che  l’importo  risulta  impegnato  con  la  determina  dirigenziale  n.  07 del  

22/02/2010 all’intervento n. 2030105 cap. 3 impegno n. 1938/09 sub 2. 
                                       
                                                                                                 Il Dirigente
                                                                                           f.to Dott.ssa Maria Macaluso
                

Vista la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, 
ai sensi dell’art 151, comma 4, del D Lgs 267/  2000 che pertanto, in data odierna diviene 
esecutiva.

                                                                 Il Dirigente del Servizio finanziario
                                                                      f.to Dott. Raffaele Gallo


